

Pytanie 1.

W zapytaniu ofertowym PKN Orlen używa pojęcia "najem powierzchni". Czy w ramach postępowania można przedstawić ofertę dotyczącą przechowywania i nadzoru? Czy taką formę Państwo dopuszczają?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania „przechowywania i nadzoru”, jako że realizuje ona cele wskazane w Zapytaniu ofertowym. W takim wypadku, wszelkie zapisy Zapytania ofertowego, w tym zapisy Umowy wskazane w rozdziale VIII Zapytania ofertowego ulegną stosownym zmianom.

Jednocześnie, składając ofertę obejmującą ww. zmianę, prosimy dostosować zapisy oferty.

Pytanie 2.

Czy dopuszczalny jest inny termin rozpoczęcia przechowywania próbników?

Odpowiedź Zamawiającego:

Warunkowo tak. Przy czym:

- w przedkładanej ofercie prosimy o wskazanie terminu rozpoczęcia przechowywania próbników oraz ewentualnych warunków od których jest to uzależnione;
- Zamawiający zastrzega, że termin ten nie może przekroczyć 1 miesiąca od terminów wskazanych w Zapytaniu ofertowym (tj. nie może przekraczać terminu 17.12.2017 roku).